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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask ved
produktionslokaler, opbevaring af fiskevarer i frostlagre, målt
temperatur til henholdvis lille frostlager til ca -22 C, stor
frostlager ca - 27C, kølelager er målt til ca 0,5 C, virksomhedens
automatiske temperaturovervågning for frostlagre,
rengøringsmidler og bruge af denne, vandanalyser for vand i
tank til glacering, analyse foretaget september 2023, denne er
med i vandanalyseplan, procedure for truckkørsel ved af og
pålæsning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokaler og udstyr, ryddelighed og rengøring af
frostlagre, virksomhedens egenkontrolregistreringer for daglig
rengøringskontrol for 2024, periodisk rengøring, kontrolleret
hvad der foretages ugentligt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Virksomhedens indgange, rapport fra ekstern
skadedyrsbekæmper, seneste fra januar 2024.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Virksomhedens
lokaler, herunder gulve og lofter, bygningsgennemgang seneste
fra januar 2024, vejledt generelt om vedligeholdelse af gulv
foran port ved indfrysere kommer med i plan, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
for procedurer dypning af hummere der kommer ferske, vejledt
procedure for indfrysning af ferske hummere.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer jomfruhummere der stod på
frostlager, virksomheden har vist hvorledes de kan spore den 1 led tilbage, ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret , låg og bund til pakning af jomfruhummere str 2-4 800 gr.


